em conjunto com o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrito no CNPJ sob o nº 15.169.490/0001-21, doravante 

denominada CONTRATANTE, a AAFAM - Associação dos Agricultores Familiares e Aposentados de Macaúbas, inscrita no CNPJ 

sob n°. 09.286.092/0001-92, através  de Chamada pública n.º 001/2016,  o valor de R$ 86.332,00 (oitenta e seis mil, trezentos e 

trinta e dois reais), contratação a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atender a demanda do Programa 

Nacional de Alimentação Escolar e em prol do Fundo Municipal de Educação, deste município. Vigência: 04 de março de 2016 até 

31 de dezembro de 2016.

[...]

em conjunto com o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrito no CNPJ sob o nº 15.169.490/0001-21, doravante denominada 

CONTRATANTE, a Associação Comunitária e Beneficente de São Sebastião do Curralinho, inscrita no CNPJ sob n°. 

01.037.974/0001-02, o valor de R$ 39.151,95 (trinta e nove mil, cento e cinqüenta e um reais e noventa e cinco centavos), através de 

Chamada pública n.º 001/2016, contratação a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atender a demanda do 

Programa Nacional de Alimentação Escolar e em prol do Fundo Municipal de Educação, deste município.

[...]

em conjunto com o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrito no CNPJ sob o nº 15.169.490/0001-21, doravante denominada 

CONTRATANTE, a Associação Comunitária dos pequenos Produtores Rurais de Laranjeiras, Batateira, Santa Cruz e Tabocas, 

inscrita no CNPJ sob n°. 00.943.719/0001-66, o valor de R$ 72.105,80 (setenta e dois mil, cento e cinco reais e oitenta centavos), 

através de Chamada pública n.º 001/2016, contratação a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atender a 

demanda do Programa Nacional de Alimentação Escolar e em prol do Fundo Municipal de Educação, deste município.

[...]

Termo de Contrato n° 0344/2016, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, 

em conjunto com o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrito no CNPJ sob o nº 15.169.490/0001-21, doravante denominada 

CONTRATANTE, a Associação Comunitária e Beneficente de Veredinha, inscrita no CNPJ sob n°. 00.434.208/0001-19, o valor de 

R$ 140.920,90 (cento e quarenta mil, novecentos e vinte reais e noventa centavos), através de Chamada pública n.º 001/2016, 

contratação a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atender a demanda do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar e em prol do Fundo Municipal de Educação, deste município.

[...]

Termo de Contrato n° 0347/2016, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, 

em conjunto com o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrito no CNPJ sob o nº 15.169.490/0001-21, doravante denominada 

CONTRATANTE, a Associação dos Pequenos produtores de Queimadas, inscrita no CNPJ sob n°. 01.491.365/0001-29, o valor de R$ 

27.888,00 (vinte e sete mil, oitocentos e oitenta e oito reais), através de Chamada pública n.º 001/2016, contratação a aquisição de 

gêneros alimentícios da agricultura familiar para atender a demanda do Programa Nacional de Alimentação Escolar e em prol do 

Fundo Municipal de Educação, deste município.

[...]

em conjunto com o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrito no CNPJ sob o nº 15.169.490/0001-21, doravante denominada 

CONTRATANTE, a Associação dos Pequenos produtores Rurais de São Jerônimo, inscrita no CNPJ sob n°. 02.690.058/0001-30, o 

valor de R$ 43.485,00 (quarenta e três mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais), através de Chamada pública n.º 001/2016, 

contratação a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atender a demanda do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar e em prol do Fundo Municipal de Educação, deste município.